
Esteratsastuskilpailut 28.4.2019

Mäntsälän Ratsastajat ry
TULOKSET  sunnuntai 28. huhtikuu 2019

1

Luokka 1 Ristikkoluokka A.0.0, ratsastetaan harjoitusluokkana
Verkka-alue aukeaa klo 9.15 max 8 ratsukkoa, rataan tutustuminen lk1- 2 klo 9.40

Pj. tuomari: Hannele Villikka    Ratamestari: Tiina Parikka
2 lähtöä, 2 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Miss Black Pinja Kutvonen1 (66) Mäntsälän Ratsastajat ry 0

Neiti Nokinenä Päivi Pirhonen1 (67) Mäntsälän Ratsastajat ry 0
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Esteratsastuskilpailut 28.4.2019

Mäntsälän Ratsastajat ry
TULOKSET  sunnuntai 28. huhtikuu 2019

1

Luokka 2 Estekorkeus 50-60cm 367.1 (A2/A2), Ratsastetaan harjoitusluokkana Jakaminen 21H
Verkka-alue aukeaa klo 9.15 max 8 ratsukkoa, rataan tutustuminen lk1- 2 klo 9.40

Pj. tuomari: Hannele Villikka    Ratamestari: Tiina Parikka
11 lähtöä, 3 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Willow Flute Jessica Myllynen1 (77)
Punar tamma 2013Classic Guitar -Furzey Lodge Bruno Saittan Koivurannan talli

Porvoon Mustang ry 0  18,460

Mi Ella Saarinen2 (64) Mäntsälän Ratsastajat ry 0  20,000

Peveril Pure Perfection Ninni Kuosmanen3 (69) Mäntsälän Ratsastajat ry 0  20,790

Miss Black Siru Ojanen4 (65) Mäntsälän Ratsastajat ry 0  23,460

Rapsoodia Milja Pirhonen5 (73)
Musta tamma 2003Regaal -Vigur Pirhonen Päivi

Mäntsälän Ratsastajat ry 0  24,080

Lukass BY Taika-Nelia Järvelä6 (62) Karvian Hevosharrastajat ry 0  24,390

Cogreano Jenny Saurikoski7 (52) Mäntsälän Ratsastajat ry 0  26,560

Cushina Phoenix Susanna Virtala8 (54) Mäntsälän Ratsastajat ry 0  26,780

Dyngus Tuuli Kiviniemi9 (58)
Musta ruuna 2003Tuntematon Ori Lahdensivu Nanna

Ratsastusurheilijat ry 0  27,510

Pövvat Heidi Aho10 (71)
Kimo ruuna 2013Pöline Björn -Hubertus Hai Aho Heidi

Mäntsälän Ratsastajat ry Hyl

Mercedez Emma Ritari10 (63)
Tumm tamma 2004Playboy 107 -Matador Kiviniemi Anu

Ratsastusurheilijat ry Hyl
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Esteratsastuskilpailut 28.4.2019

Mäntsälän Ratsastajat ry
TULOKSET  sunnuntai 28. huhtikuu 2019

1

Luokka 3 Estekorkeus 70cm 367.1 (A2/A2) Jakaminen 21H
MänRa Cup                               Verkka-alueella max 8 ratsukkoa

Pj. tuomari: Hannele Villikka    Ratamestari: Tiina Parikka
14 lähtöä, 4 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Dream Prince Jenna Huovinen1 (57)
Kimo ruuna 2007Tuntematon Ori Mäntsälän Ratsutila Oy

Mäntsälän Ratsastajat ry 0  32,700

Teerisalon Ruusu 596 NF Saana Nissi2 (75)
Tumm tamma 2008Bazuun SWE 22 NF -Ricardo Zaccardi 15 NF Pääkkönen Mia

Perttulan Ratsastajat ry 0  35,560

Kajon Oliver Sanna Sydänmaanlakka3 (60)
Voikk ruuna 2013Voiveikko -Pysteri Sydänmaanlakka Sanna

Hollolan Ratsastajat ry 0  36,190

Ali Shan Glear Marianna Nyberg4 (50)
Punar ruuna 2000Epron -Algus ex Fazanas Nyberg Marianna

Enjalan Ratsastajat ry 4  33,280

Mi Ella Saarinen5 (64) Mäntsälän Ratsastajat ry 4  45,740

Dombras Kia Koskinen6 (56) Mäntsälän Ratsastajat ry 4  45,92

Leroy Brown Tinja Skott7 (61)
Tumm ruuna 1999Poju -Silvester Berg Jenna

Mäntsälän Ratsastajat ry 4  47,12

Vekkori Minka Salmela8 (76)
Tumm ruuna 2005I.P. Vektori -Spiraali Mäntsälän Ratsutila Oy

Mäntsälän Ratsastajat ry 4  47,71

Pilmita Lene Olin9 (70)
Punaratamma 2007Pilven Poika -Nopsa-Vili Kosonen Mari

Talman Ratsastajat ry 4  60,62

Dyngus Tuuli Kiviniemi10 (58)
Musta ruuna 2003Tuntematon Ori Lahdensivu Nanna

Ratsastusurheilijat ry 4  61,41

Nemo Katri Malin11 (68)
Ruuni ruuna 2004Cheen Femtio -Trygg Malin Pirjo

Lahden Ratsastajat ry 8  46,79

Rapsoodia Milja Pirhonen12 (73)
Musta tamma 2003Regaal -Vigur Pirhonen Päivi

Mäntsälän Ratsastajat ry 8  69,10

Illinois III Julia Kälviäinen13 (59)
Musta ruuna 2005Ikton -Tuntematon Ori Turku Charlotta

Elite Riding Club ry Hyl

Mercedez Emma Ritari13 (63)
Tumm tamma 2004Playboy 107 -Matador Kiviniemi Anu

Ratsastusurheilijat ry Hyl
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Esteratsastuskilpailut 28.4.2019

Mäntsälän Ratsastajat ry
TULOKSET  sunnuntai 28. huhtikuu 2019

1

Luokka 4 Estekorkeus 80cm 367.1 (A2/A2) Jakaminen 1H
MänRa Cup                               Verkka-alueella max 8 ratsukkoa

Pj. tuomari: Hannele Villikka    Ratamestari: Tiina Parikka
11 lähtöä, 3 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Cushina Phoenix Viivi Räty1 (55)
Tumm tamma 2006Ard  VDL Douglas -Diamond Chin Mäntsälän Ratsutila Oy

Mäntsälän Ratsastajat ry 0  30,080

Dombras Kia Koskinen2 (56) Mäntsälän Ratsastajat ry 0  30,110

Leroy Brown Helmi Perhoniemi3 (61)
Tumm ruuna 1999Poju -Silvester Berg Jenna

Mäntsälän Ratsastajat ry 0  36,350

Cogreano Monika Saimovaara4 (53)
Ruuni ruuna 2002Colibri -Galops Mäntsälän Ratsutila Oy

Ratsastusseura Aino ry 4  32,150

Dream Prince Jenna Huovinen5 (57)
Kimo ruuna 2007Tuntematon Ori Mäntsälän Ratsutila Oy

Mäntsälän Ratsastajat ry 4  44,90

Nemo Katri Malin6 (68)
Ruuni ruuna 2004Cheen Femtio -Trygg Malin Pirjo

Lahden Ratsastajat ry 4  46,11

Kajon Oliver Sanna Sydänmaanlakka7 (60)
Voikk ruuna 2013Voiveikko -Pysteri Sydänmaanlakka Sanna

Hollolan Ratsastajat ry 4  48,19

Campari Dj Iitu Hurskainen8 (51)
Punar ruuna 2008Caraoki -Calando IV Konttinen Katariina

Ruohojärven Kartanon Ratsastaj4  48,66

Vekkori Minka Salmela9 (76)
Tumm ruuna 2005I.P. Vektori -Spiraali Mäntsälän Ratsutila Oy

Mäntsälän Ratsastajat ry 8  62,46

Ali Shan Glear Marianna Nyberg10 (50)
Punar ruuna 2000Epron -Algus ex Fazanas Nyberg Marianna

Enjalan Ratsastajat ry 16  47,90

Raivos Mari Kosonen11 (72)
Punararuuna 2006Liising -Teme Kosonen Mari

Talman Ratsastajat ry Hyl
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Esteratsastuskilpailut 28.4.2019

Mäntsälän Ratsastajat ry
TULOKSET  sunnuntai 28. huhtikuu 2019

1

Luokka 5 Estekorkeus 90cm 367.1 (A2/A2)
MänRa Cup                               Verkka-alueella max 8 ratsukkoa

Pj. tuomari: Hannele Villikka    Ratamestari: Tiina Parikka
2 lähtöä, ei sijoituksia.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja

Safiir Iita Perttilä1 (74)
Rautia tamma 2010 Perttilä Iita

Mäntsälän Ratsastajat ry 0  40,850

Campari Dj Iitu Hurskainen2 (51)
Punar ruuna 2008Caraoki -Calando IV Konttinen Katariina

Ruohojärven Kartanon Ratsastaj 0  43,250
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